
CHN středa 3. 11. 2004 INZERCE strana 3

Poskytování bytů dle varianty  B – byty v domech s SVJ
Město Chomutov 

zveřej ň u je nab íd ku náj m u 1 0 vo l ných by tů v domech , kde j iž vzn i kla S po lečenst ví v lastn í ků jed notek ( SVJ ) .  By t y lze zís kat 
formou veřej ného v ýběrového ř ízen í ,  které se us kutečn í d ne 07. 12 . 2004 v 1 5 ,00 hod i n v zasedací m ístnost i  

č .  1 8 v p ř ízem í budov y M ěÚ Chom utov, Zborovs ká 46 02.

Na bíd ka bytů :

Domovn í správa QAR K  – u l .  Na Běl id le 851

Ulice Čp. / č.bytu Velikost/m2 Kategorie Vyvolávací cena – 
výše nájmu za 1 m2

Výše nájmu 
za celý byt

V. Nezvala 4674/17 1+3/68,40 m2 I. 20,- Kč 1.368,00 Kč

Domovn í správa DOS PRA – u l .  Březenecká 4475

Kundratická 4596/136 0+1/27,22 m2 I. 20,- Kč 544,00 Kč
Borová 5161/7 1+2/60,88 m2 I. 20,- Kč 1.218,00 Kč
Kamenná 5092/3 1+3/64,08 m2 I. 20,- Kč 1.282,00 Kč
Jirkovská 5022/17 1+4/81,03 m2 I. 20,- Kč 1.621,00 Kč
Kamenná 5127/14 1+1/36,52 m2 I. 20,- Kč 730,00 Kč
17. listopadu 4563/2 1+3/80,49 m2 I. 20,- Kč  1.610,00 Kč
Holešická 4739/21 1+2/64,51 m2 I. 20,- Kč 1.290,00 Kč
Hutnická 5289/5 1+1/40,19 m2 I. 20,- Kč 804,00 Kč
Kamenná 5101/7 1+1/37,12 m2 I. 20,- Kč 742,00 Kč
Kundratická 4596/16 1+4/116,06 m2 I. 20,- Kč 2.321,00 Kč
Zahradní 5196/3 1+2/63,22 m2 I. 20,- Kč 1.264,00 Kč
Zahradní 5168/11 1+1/36,49 m2 I. 20,- Kč 730,00 Kč
Zahradní 5181/15 1+2/61,20 m2 I. 20,- Kč 1.224,00 Kč
Kamenná 5104/4 1+1/37,10 m2 I. 20,- Kč 742,00 Kč

Proh l íd ky na b ízenýc h by tů u možn í uvedené domovn í s p ráv y.

Prezentace zájemců o zveřej něné by t y se koná d ne 07. 12 . 2004 v době od 1 3 ,00 hod . do 1 5 ,00 hod . v kancelář i  OS M M , 
2 . patro, č .  dv. 233 .

Zájemci o z ís kán í by tu formou veřej ného v ýběrového ř ízen í jsou povi n n i ,  ved le povi n ností uvedených v č l .  5 „ Pravi del p ro 
při dělová n í by tu v ma jetku města C hom utova“, při prezentaci před ložit p latný občanský průkaz. 

Město ChomutovMěsto Chomutov zastoupené Odborem správy majetku města zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí, v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04, k odkoupení následující bytové jednotky, 

které jsou nabízeny s nájemníkem:

poř. č. ulice č. p. č.b. velikost vyvolávací 
cena (v Kč) cena pozemku

1 Cihlářská 4032 13 1+2 32 135 1 137
2 Jirkovská 5007 6 1+2 33 909 873
3 Jirkovská 5007 19 1+1 18 058 629
4 Jirkovská 5007 20 1+3 42 169 1 001
5 Jirkovská 5022 12 1+2 34 012 798
6 Písečná 5039 3 1+3 34 268 1 070
7 Písečná 5043 15 1+2 34 474 1 074
8 Jirkovská 5057 22 1+1 18 212 952
9 Písečná 5063 16 1+1 18 878 604
10 Kamenná 5093 3 1+2 31 964 1 246
11 Kamenná 5093 4 1+3 42 601 1 544
12 Kamenná 5120 4 1+4 41 348 853
13 Kamenná 5120 8 1+4 41 348 853
14 Kamenná 5123 4 1+2 32 832 896
15 Kamenná 5123 19 1+2 32 832 896
16 Kamenná 5123 22 1+2 32 832 896
17 Kamenná 5125 4 1+3 33 089 888
18 Kamenná 5125 22 1+3 33 089 888
19 Školní pěšina 5132 5 1+2 30 934 1 049
20 Borová 5136 17 1+1 19 443 764
21 Zahradní 5167 16 1+3 42 865 923
22 Zahradní 5180 24 1+3 42 918 1 723
23 Skalková 5199 13 1+3 34 345 1 485
24 Skalková 5200 8 1+3 43 183 1 778
25 Růžová 5220 2 1+2 19 104 1 016
26 Pod Břízami 5228 5 1+1 18 998 1 010
27 Pod Břízami 5228 17 1+1 18 998 1 010
28 Výletní 5256 2 1+2 30 747 908
29 Kamenný vrch 5269 13 1+3 42 283 923
30 Kamenný vrch 5275 17 1+1 21 115 793

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probíhá ve dvou kolechve dvou kolech. Do prvního kola prvního kola se mo-
hou přihlásit pouze vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází. 
Do druhého kola druhého kola se mohou přihlásit ostatní zájemci. V obou případech se mohou přihlásit pouze ti, kteří nemají žádné ne-
splněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí, že jedním z hodnotících kritérií je i místo bydliště, příp. pracoviště.

Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská Město Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 
4602, 430 28  CHOMUTOV 4602, 430 28  CHOMUTOV nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.

Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových 
stránek MěÚ Chomutov - www.chomutov-mesto.cz.stránek MěÚ Chomutov - www.chomutov-mesto.cz.

Obálka bude označena: VŘ – I. kolo (nebo II. kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Obálka bude označena: VŘ – I. kolo (nebo II. kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město 
Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 4602, Chomutov. Chomutov, Odbor správy majetku města - DČ, Zborovská 4602, Chomutov. Obálka, která nebude obsahovat stanovené nále-
žitosti, bude vyřazena z VŘ.

Nabídky budou přijímány nejpozději do 18. 11. 2004, 11.00 hodindo 18. 11. 2004, 11.00 hodin, pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek 
bude proveden výběrovou komisí, stanovenou Radou města Chomutov.

Bližší informace podají pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, II. poschodí, 
č. dv. 233 - 234A, telefon 474/637 208; 474/637 262.



strana 4 INZERCE CHN středa 3. 11. 2004

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 10. 11. v 10.00 hod.

VEŘEJNÁ NABÍDKA Ze dne 3. 11. 2004

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovní správa QARK - ul. Na Bělidle

Ulice Č. p. + č. bytu velikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Selská 3593/1 1+2 12.414,- Kč  250.000,- Kč

Domovní správa QARK II - ul. Kostnická
Šafaříkova 4195/38 1+2 9.240,- Kč  168.800,- Kč

Prohlídky nabízených bytů umožní uvedená domovní správa.
Bytem ve veřejné nabídce se rozumí byt, na který nebyla pro nezájem uzavřena smlouva o nájem bytu ve veřejném 
výběrovém řízení.

Byt bude pronajat prvnímu zájemci, který před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí složí částku, rovnající 
se vyvolávací ceně, uvedené ve zveřejněné nabídce a splňuje kritéria platná pro účast ve veřejném výběrovém řízení.
Číslo účtu – 2103480237/0100, variabilní symbol – rodné číslo
Informace: p. Pučálková – tel.: 474 637 263

ProdámProdám
• Prodám dámskou čepici a límecProdám dámskou čepici a límec, stříbr-

ná liška, dále malou věž - rádio a dvoukaze-
ťák. Vše levně. Tel: 474/659 490.

• Prodám zvlhčovač vzduchuProdám zvlhčovač vzduchu, původní 
cena 3 500 Kč nyní 1 700 Kč. Dohoda mož-
ná. Tel: 605/838 032.

• Prodám světlou třídílnou stěnu Prodám světlou třídílnou stěnu za 
2 500 Kč. Tel: 607/890 100.

• Prodám Daewoo Espero Prodám Daewoo Espero r. v. 1997, aut. 
převodovka, klima, vše v elektrice, TK 6/06. 
Cena: 90 000 Kč. Dále pneu i s disky R13, 
600 Kč/ks. Tel: 603/783 688.

• Prodám 3+1 Prodám 3+1 v OV v Chomutově, ul.Pí-
sečná /ne Jirkovská/, plovoucí podlahy, 
dlažba, nová kuch. linka, obklady, slušný 
a čistý vchod. Cena: 320 tis. Kč, dohoda 
jistá. Tel: 724/087 490.

• Prodám dva roky starýProdám dva roky starý, pěkný, světle 
hnědý koberec, rozměr 5,6 x 2,9 m. Cena: 
474/620 758, 474/625 443.

• Prodám pikap Renault Rapid Prodám pikap Renault Rapid r. v. 1996 
1,9 diesel ve velmi dobrém stavu. Cena: 55 
000 Kč. Tel: 723/368 587.

• Prodám VAZ 2101 Prodám VAZ 2101 s TP i TK 9/06. Cena: 
55 000 Kč. Tel: 605/761 935.

• Prodám Ford Focus combi Prodám Ford Focus combi 1,8 TDDi, 
r. v. 1999, najeto 105 tis. km, manuální 
klimatizace, el. stahování předních oken, 
centrál + DO, orig. radio Ford s RDS, 4 x 
Airbag, ABS, loketní opěrka u řadící páky. 
Cena: 220 tis. Kč. Možné jednání, lze za-
jistit leasing. Volat mezi 8. - 17. hod. Tel: 
603/266 612.

• Prodám dámské oblečení Prodám dámské oblečení vel. 38 - 40, 
kalhotové kostýmy, saka atd. Pánské džíny, 
sako a jiné. Dále bílý kulatý dřev. stůl, dve-
ře. Tel: 604/937 322.

• Prodám sbírku sportovních Prodám sbírku sportovních a továrních 
vlaječek - asi 80 ks za 1 200 Kč. Volat po 19. 
hod. Tel: 474/333 437.

• Prodám Fiat Uno Prodám Fiat Uno TD 1,4 r. v. 1988, 
šedá metalíza, 3dvéřový, nízká sport. okna 
v elektrice, fólie, nové turbo + spojka. Cena: 
35 tis. Kč, sleva možná. Tel: 608/254 702.

• Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett 1,4i r. v. 1991, bílý, 
výborný motor, STK 06/05, 5dvéřový. Cena: 
35 tis. Kč. Tel: 776/041 997.

• Prodám dr. garáž Prodám dr. garáž v oploceném areálu, 
Ctiborova ul., elektřina. Cena: 70 tis. Kč, při 
rychlém jednání sleva. Volat po 18. hod. Tel: 
474/626 959.

• Prodám pultový mrazicí Prodám pultový mrazicí box ZS 310 Go-
renje. Cena dohodou. Tel: 737/039 274.

• Prodám udržovanou garáž Prodám udržovanou garáž na Písečné. 
Tel: 723/358 730.

• Prodám zcela zrekonstruovaný Prodám zcela zrekonstruovaný byt 1+1 
na Březenecké. Tel: 731/168 867.

• Prodám starší kočár na dvojčata Prodám starší kočár na dvojčata za se-
bou, pro nenáročné, vhodný na chalupu, na 
nákupy (vejde se do dveří). Cena: 500 Kč. Tel: 
777/296 989.

• Prodám pěknou dětskou postýlku Prodám pěknou dětskou postýlku 
i s matrací, nutno vidět - buk rustik. Cena: 
1 500 Kč. Tel: 777/296 989.

• Prodám dveře 3/4 prosklené Prodám dveře 3/4 prosklené v dobrém 
stavu - 1 x 80 cm/P, 1 x 70 cm/P. Spěchá! Tel: 
474/623 896, 777/828 081.

• Prodám nepoužívaný telefonní záznam-Prodám nepoužívaný telefonní záznam-
ník ník Casio s dálkovým vyzvedáváním vzkazů. 
Cena: 350 Kč. Tel: 737/475 869.

• Levně prodám dětské prádloLevně prodám dětské prádlo, zimní otep-
lovací soupravy, kalhoty, svetry, mikiny atd., 
od 4 do 13 let. Zachovalé. Tel: 606/405 418.

• Prodám hodinový kontaktní otáčkoměrProdám hodinový kontaktní otáčkoměr, 
40 - 48 000 ot./min., velmi dobrý. Cena: 
1 200 Kč. Tel: 737/339 285.

• Prodám 6 ks nových litinových tálů Prodám 6 ks nových litinových tálů na 
kamna. Rozměr 48 x 16 cm. Cena: 500 Kč. Tel: 
603/306 766.

• Prodám dětskou autosedačku Prodám dětskou autosedačku zn. Chicco 
0 - 13 kg za 700 Kč. Tel: 728/260 348.

• Prodám kulatý koberec Prodám kulatý koberec s hnědým vzo-
rem, průměr 2 m. Cena: 500 Kč. Tel: 728/260 
348.

• Prodám dětský spací pytel Prodám dětský spací pytel (do po-
stýlky) fialový s medvídky za 250 Kč, dále 
2 x podzimní soupravu kabátek + kalhoty, 
žluté a zelené, vel. 80. Cena: 300 Kč/ks. Tel: 
728/260 348.

• Prodám pánské crossové kolo Prodám pánské crossové kolo zn. Rock 
machine master, výbava Shimano, Altus, 
Acera - v dobrém stavu. Cena dohodou. Tel: 
602/680 513.

• Antikoro - postřikovač na stromy Antikoro - postřikovač na stromy tlak. 
na kolečkách za 1 500 Kč. Dále skříň s ná-
stavcem mahagonová za 2 000 Kč. Domácí 

vajíčka. Volat mezi 17. - 18. hod. Tel: 605/806 
665.

• Prodám sedačku delšíProdám sedačku delší, rozkládací, úp. 
bez křesel za 700 Kč, dále věšáková stěna čer-
né lam. 600 Kč, ždímačka perla vysoká za 500 
Kč, koberec zel. krémový. Tel: 605/806 665.

• Prodám stolní kotoučovou pilu Prodám stolní kotoučovou pilu na dřevo, 
stav dobrý, cena dohodou. Tel: 605/276 030.

• Prodám knihy: Rypka - Iránský poutníkProdám knihy: Rypka - Iránský poutník, 
Havlín - Domácí chov zvířat, Fink - Mezi mo-
hylami, Frýbort - Vekslák 2. Cena: 50 Kč/ks. 
Tel: 607/890 539.

• Prodám nové ND na Š 120Prodám nové ND na Š 120: ložisko rych-
loměru (200 Kč), víko hlavy válců (250 Kč), 
nůžkový hever (300 Kč), hasičák (250 Kč). 
Tel: 607/890 539.

• Prodám učebnice SŠP Prodám učebnice SŠP (r. 1961 - 1982), 
Mechanika, Technické kreslení, Obrábění, 
Elektrotech. a jiné. Celkem 30 ks, cena 250 
Kč. Tel: 607/890 539.

• Prodám MC: Prodám MC: The Plastic People - Magická 
noc, Orlík - Demise, Kryl - Dopisy, Sacramen-
tum, Morava, Kučerovci. Cena: 100 Kč/ks. Tel: 
607/890 539. Tel: 603/159 455.

KoupímKoupím
• Koupím Škoda 120 M Koupím Škoda 120 M - 130 od r. v. 1985 

ve slušném stavu, jen mírná koroze nebo 
tech. závada. Tel: 605/526 124, 474/625 411.

• Koupím VW Golf I., Koupím VW Golf I., Ford Fiesta, Renault 
Clio apod. s SPZ do 20 000 Kč. Tel: 605/526 
124, 474/625 411.

• Koupím byt 1+3 Koupím byt 1+3 v okolí Kamencového 
jezera. Tel: 737/139 497.

• Koupím zachovalou Škodu 120 L Koupím zachovalou Škodu 120 L po TK. 
Tel: 604/513 948.

• Koupím polohovací dětskou dřevěnou Koupím polohovací dětskou dřevěnou 
postýlkupostýlku. Tel: 723/190 410.

• Koupím drát. pletivo Koupím drát. pletivo s PVC ochranou 
nebo vyměním za PVC trubky různých prů-
měrů a síly stěny, nebo prodám a koupím. 
Tel: 474/627 247.

• Koupím RD v CV a okolíKoupím RD v CV a okolí, se zahradou, do 
2 mil. Kč. Tel: 728/560 955.

OstatníOstatní
• Hledám brigádu na zednické práceHledám brigádu na zednické práce. Tel: 

737/733 101.
• Vyměním byt 3+1 malý Vyměním byt 3+1 malý na Zahradní za 

byt 1+1 v os. vl. s doplatkem. Byt má balkon 
a krásný výhled do zeleně. Tel: 474/654 683, 
737/319 926.

• Hledám pronájem bytu 3+1 Hledám pronájem bytu 3+1 v CV nebo 
okolí, bez kauce. Tel: 605/927 238.

• Pronajmu byt 3+1 Pronajmu byt 3+1 + balkon v lokalitě 
Písečná u Plusu, velmi pěkný klidný vchod. 
Cena 6 500 Kč měsíčně včetně energií + vrat-
ná kauce 6 000 Kč. Tel: 775/294 088.

• Pronajmu byt  1+2 v OV u centraPronajmu byt  1+2 v OV u centra, nájem 
+ služby 5 500 Kč bez složení kauce, možnost 
dlouhodobého pronájmu. Volat po 19. hod. 
Tel: 728/149 522.

• Pronajmu garáž v Údlicích Pronajmu garáž v Údlicích + 1 ar po-
zemku v dosahu MHD, dlouhodobě, spěchá. 
Tel: 474/686 348.

• Hledám doučovatele Nj Hledám doučovatele Nj pro přípravu na 
VŠ. Tel: 608/378 366.

• Pronajmu větší garsonku Pronajmu větší garsonku po rekonstruk-
ci, klidná oblast. Cena 3 200 Kč + energie. 
Volat po 16. hod. Tel: 737/927 550.

• Daruji zachovalý rozkl. gaučDaruji zachovalý rozkl. gauč. Tel: 474/
661 041.

• Kdo daruje sběrateli staré jízdní řády Kdo daruje sběrateli staré jízdní řády 
MHD v Chomutově z let 1970 - 1990. Volat 
po 19. hod. Tel: 474/682 893.

• Pronajmu na listopad až duben garáž Pronajmu na listopad až duben garáž na 
Vinohradech. Tel: 737/339 285.

• Hledám brigádu na víkendyHledám brigádu na víkendy, veškeré 
zednické práce, štuky, dlažby, omítky, obkla-
dy, atd. Tel: 605/511 301.

• 53letá žena hledá práci jako prodavačka53letá žena hledá práci jako prodavačka, 
textil, drogerie apod. Ne potraviny, spolehlivá, 
pracovitá, praxe 15 let. Tel. 605/984 085.

• Vyměním byt 1+1 Vyměním byt 1+1 v OV za 1+2 nebo 1+3 
1. kat. v OV + doplatek. Pouze Palackého ulice. 
Tel: 721/388 297.

• Vyměním nebo prodám byt 4+1 Vyměním nebo prodám byt 4+1 na Za-
hradní s balkonem za 2+1 s doplatkem. Tel: 
728/578 351.

• Hledám řidiče, který jezdí v 5 hod. z CV Hledám řidiče, který jezdí v 5 hod. z CV 
do Ústí nad Labem do Ústí nad Labem a nevadil by mu spoluces-
tující, příspěvek na benzín. Tel: 605/836 762.

• Nabídněte práci důchodkyniNabídněte práci důchodkyni, sklad, ob-
chod, trafika. Dosah MHD. Tel: 731/182 988.

• Pronajmu byt 1+1 Pronajmu byt 1+1 ve středu CV, cena 
4 500 Kč za měsíc. Lze od 1. 11. 04. Tel: 
604/219 083.

• Pronajmu dlouhodobě garáž Pronajmu dlouhodobě garáž v oplocené 
části areálu Bezručova II. Tel: 723/449 974.

• Pronajmu byt 2+1 Pronajmu byt 2+1 v os. vl. v Bezručově 
ul. u Plusu, dlouhodobě - volný od prosince. 
Tel: 777/639 519.

• Daruji starší nábytek Daruji starší nábytek vhodný na chalu-
pu (2 x válenda, peřiňák, 8 skříň, komoda, 
knihovna, psací stůl). Tel: 604/514 072.

• Vyměním byt 2+1 Vyměním byt 2+1 (Zahradní) za byt 1+1 
s doplatkem (Písečná, Zahradní, Březenecká). 
Tel: 606/300 471.

Do 4. 11. Do 4. 11. 
• Hutnická 5294 vozovka • Kamen-
ná 5113 - vozovka • Kamenná 5121 
- parkoviště • Kamenný vrch 5268 
• Nové Spořice - Černovická vozov-
ka naproti 4402 • Zátiší Pod Lesem 
u 3239 vozovka

4. 11. až 8. 11. 4. 11. až 8. 11. 
• Zahradní 5193 - 4 parkoviště• 
Zahradní - Pod Břízami 5240 par-
koviště • Zahradní - Růžová 5323 
parkoviště • Zahradní 5173 parko-
viště • Zahradní - parkoviště KASS 
u 5213 • Zátiší - Okály otoč MHD • 
Zátiší - Barákova 4224 vozovka        

Přistavení velkoobjemových kontejnerů  

Známými melodiemi z operet 
Polská krev, Vinobraní a Rosemarie 
odstartovala v Městském divadle 
v Chomutově už devátá sezona 
cyklu Chomutovské hudební večery, 
které tradičně doprovází Festivalo-
vý orchestr Petra Macka. Na takřka 
zaplněném sále bylo zřejmé, že lidé 
si opět našli cestu k těmto populár-
ním melodiím. A protože byl večer 
věnován výročí narození Oskara Ne-
dbala a Rudolfa Frimla, v programu 
nechyběly  ani melodie z Frimlovy 
operety a mnoho dalších. „Atmosfé-
ra v hledišti byla hřejivá, publikum 
si potleskem ještě vynutilo pochodo-
vou píseň České panenky z operety 
Perly panny Serafinky, což bylo vel-
mi příjemné a spontánní,“ prohlásil 
Petr Macek z koncertní agentury.

Pod taktovkou Františka Vajnara 
se tak mohou příznivci pravidelných 
měsíčních cyklů setkat opět s nej-
různějšími hudebními osobnostmi. 
Hned 9. listopadu od 19.00 hodin 
zhlédnou večer Talentové objevy 
Václava Hudečka. Obdivovatelé 
houslového virtuosa totiž nahlédnou 
do mistrovské dílny jeho interpre-
tačních kurzů a zaposlouchají se do 

skladeb W. A. Mozarta, N. Paganiniho 
a A. Dvořáka, které přednesou nejen 
Hudečkovi žáci, ale i on sám. Před-
vánoční čas vám zpestří 20. prosin-
ce Česká mše Vánoční J. J. Ryby 
a v lednu příštího roku se setkáte se 
sopranistkou Gabrielou Beňačkovou. 
Jejím hostem je známý kytarový 
virtuos Lubomír Brabec, který si vy-
sloužil při poslední návštěvě divadla 
v Chomutově obrovský aplaus. Na 
únor jsou naplánovány melodie 
z různých období vývoje taneční 
hudby a jazzu. „Významným hostem 
večera bude tentokrát známá pěvky-
ně Sisa Sklovská,“ prozradil Macek. 
Při jarním Velikonočním koncertě 
zazní  skladby z různých hudebních 
období, účinkovat budou pěvečtí 
sólisté z Čech. Na duben 2005 jsou 
plánovány Mozartovy a Chopinovy 
skladby v podání známého sólisty 
Ivana Klánského, laureáta nejpres-
tižnějších mezinárodních klavírních 
soutěží, a jeho syna Lukáše. Tečku 
za Chomutovskými hudebními ve-
čery udělají 17. května sólisté na 
housle, violu a violoncello z Čech 
a Moravy, doprovázet je bude opět 
orchestr Petra Macka.                   (mile) 

Chomutovské hudební večery vykročily do 9. sezony 

Publikum si potleskem vynutilo České panenky  

Omlouváme se všem, jejichž inze-
ráty se do tohoto vydání Chomutov-
ských novin nevešly. Inzeráty budou 
zařazeny do příštího vydání.




